et vestrum et eorum cuilibet pro tertio et peremptorio termino ac monitione canonica assignamus ab eisdem contradicione et impedimento realiter et cum effectu penitus destiteritis et destiterint ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc singulariter in singulos predicta sex dierum canonica monitione premissa excommunicationis.

In Capitulum vero nostre Malacitane Ecclesie ac alia capitula conventus et collegia quecumque in his forsam delinquentia et in ipsorum rebellium delinquentium et ecclesias monasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententiam ferimus in his scriptis et etiam promulgamus.

Ceterum cum ad executionem premissorum uterius faciendam nequeamus ad presentes personaliter interesse pluribus aliis arduis legitime prepedicti negotiis universis et singulis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiachonis, cantoribus, thesaurariis, sacristis, succentoribus tam parochialium quam collegiaturum canonicis parochialiumque ecclesiarum rectoribus seu loca tenentibus eorumdem plebanis, viceplebanis, archipresbitteris, vicariis perpetuis capellanis curatis et non curatis, altaristis, presbiteris ceterisque clericis ac notariis publicis quibuscumque per civitatem et dioecesim malacitanam ac alias ubilibet constitutis et eorum cuiilibet in solidum super ulteriori excutioni dicti mandati sopostolici aut nostri facienda auctoritate apostolica tenore presentium committimus plenarie vices nostras donec eas ad nos specialiter et expresse duxerimus revocandas.

Quos et eorum quemlibet in solidum eisdem auctoritate et tenore requirimus et monemus primo secundo tertio peremptorio communiter et divisim et eis nihilominus et eorum cuiilibet in virtute sante obedientie et sub excommunicationis pena quam in eos et eorum quemlibet nisi infra sex dies postquam pro parte dictarum ecclesiarum et beneficiatorum predictorum fuerint requisiti seu eorum alter fuerit requisitus inmediate sequentes quos dies eis et eorum cuiilibet pro termino peremptorio et monitione canonica assignamus fecerint que eis in hac parte comittimus et mandamus eadem canonica monitione premissa sententiam excommunicationis ferimus in his scriptis quibus preciendo mandamus, quatenus ipsi et eorum singuli qui super hoc ut premittitur fuerint requisiti seu eorum alter fuerit requisitus ita tamen quod in his exequendas unus eorum alterum non expectet nec unus per alium se pro alio se excusat.

Ad Decanum et Capitulum nostre Malacitane Ecclesie et ecclesias alias et personas ubi quando et quoties expedierit personaliter accedant vel accedat et preinsertas litteras et hunc nostrum processum neccnon omnia et singula in eis contenta comuniter vel divisim legant, intimet, insinuent et fideliter publicare procurent seu legat, intimet, insinuet et fideliter publicare procuret et faciat et faciant predictas erectionem, institutionem, applicationem, ordinationem, reformationem, modificationem, additionem et diminutionem et mandata nostra immo verius apostolica et omnia alia et supra singula scripta perpetuo et inviolabiliter observare non permitentes eos nec eorum aliquem super his aut eorum aliquo a quoquam indebito molestari. Non obstantibus omnibus et singulis que prelibatus Santissimus Dominus noster Papa voluit non obstarere.

Et nihilominus omnia et singula nobis in hac parte comissa dicti subdelegati nostri plenarie exequantur iuxta predicti nostri processus continentia et tenorem, ita tamen quod delegati nostri in processu per nos habito et sententis per nos latis absolvendo vel suspendendo aliquid immutare non presumant.

Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere de quo nobis potestatem omnimodam reservamus, non intendimus propterea comissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare nisi de revocatione ipsa specialiter et expressam in litteris nostris fecerimus mentionem. Absolutionem vero omnium et singulorum qui prefatas nostras sententias aut aliquam earum incurrerint quoquo modo nobis tantummodo reservamus.

IN QUORUM omnium et singularum fidem et testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum exinde fieri et per notarium publicum nostrum secretarium infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique singilli iussimus et fecimus affixione comuniri.

Datum et actum in Oppido Valladolit palentine dioecesis sub anno a Nativitate Domini millesimo quingeniesimo decimo in dictione decima tertia die vero decima octava mensis ianuarii, Pontificatus Santissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Iullii, divina providentia Pape secundi, anno septimo. Presentibus ibidem discretis viris Roderico de Salazar et Petro de Sandoval et bachallario Alfonso de Texeda familiaribus nostris, testibus ad premissa vocatis et rogatis. – Didacus Episcopus Malacitanus iudex Appostolicus (firma autógrafa y sello de cera).

Et quia ego Rodericus de Valdes clericus salamantine dioecesis publicus apostolica auctoritate notarius nec non prefati Reverendissimi Domini mei Episcopi Malacitani Iudicis et Executoris Apostolici secretarius, predicti brevis apostolici presentationi et beneficiorum creationi, reformationi, modificationi, additioni et minutioni una cum prenominatis testibus presens interfui in nota suprascripta ex quo hoc presens publicum instrumentum manu alterius fidelis scriptum ex (ilegible) confeci et in hanc publicam forman reddigi signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum prefati Domini me Episcopi sigillo signavi in fidem et testimonium premissorum rogatus et requisitus.— Rodericus de Valdes, notarius apostolicus.